*In ulteriori interesabili Capitali liberi ed esenti di ogni obbligo fondazionale* = *Niente*

*In altri proventi o rendite o censi stabiliti di qualunque nome*

*Il Curato Locale di S.Rocco percepisce in denaro contante delle rendite del soppresso Seminario Presbiterale in Gorizia in virtù dell’annessa scrittura, che esibisce in A: f. 40 e in più altro denaro contante dalle rendite del soppresso convento dei Carmelitani della Castagnavizza per tante S.Messe fondate, come si rileva nelle succ.te scritture in A. NB. Rectioni calendo = f. 36,50. La rendita stabile di netta annuo somma f. 76,50.<sup>(84)</sup>*

A quel periodo, risalgono, due ulteriori documenti riferentisi ad innovazioni nella divisione amministrativa delle chiese cittadine.

*Curenda*

*R.<sup>dis</sup> D.<sup>nos</sup> Parochos S.Hilarrij, et S.Ignatii Goritiae nec non R.<sup>dis</sup> D.<sup>nos</sup> Capellanos locales S.Rochi, et S.Andreae prope Goritiam quibus injungitur.*

*Cum in annexo folio notata divisio parochiarum S.Hilarij, et S.Ignatii goritiae nec non Capellaniarum localium S.Rochi, et S.Andreae prope Goritiam, ab hoc ordinariatu Celso provinciae gubernio proposita, et mediante gubernali Rescripto de 16<sup>ta</sup> praeteriti mensis Februarj, quod ab hoc Caes. Regio Capitaneatu circulari sub data 4<sup>ta</sup> et praesentato 8<sup>ta</sup> currentis huic Ordinariatu communicatum fuit approbata sit, tenore praesentium suporanominatis ad Rdis Dnis parochis et Rdis Dnis Capellanis localibus injungitur, ut notatam in annexo folio divisionem parochiarum, et Capellaniarum populo pro notitia, et*

*directione ex pulpito quam primum promulgent, facta vero ejusmodi promulgatione quisque eorum nonnisi in districtu sibi assignata parochialia exeige presumat.*

*Goritiae ex Ordinariatu die 12<sup>ma</sup> Martij 1788*

*Ad Num 331*

*1.) Parochia S.Hilarii et S.Ignatii Goritiae ac Capellania S.Rochi et S.Andreae prope Goritiam prout modo constituta sunt immutatae etiam in posterum manebunt exceptis sequentibus mutationibus ab Excelso Gubernio approbatis:*

*2.) Domus extra portam Germania situata sub n.77 qua hactenus ad Curatiam S.Rochi pertinebat, in posterum pertinebit ad parochiam S.Hilarii.*

*3.) Suburbium extra portam Italia, cujus curam gerebat hactenus Capellanus S.Rochi in posterum pertinebit ad parochiam S.Hilarii.*

*(omissis)*

Pur essendo stato nominato vescovo di Gradisca già nel 1788, l'Inzaghi preferì continuare a risiedere a Trieste e proprio dalla città giuliana, il 5 agosto 1790, venne trasmessa a don Zuliani - e per informazione anche al Padre Guardiano del convento dei Cappuccini - la notizia dell'avvenuta assegnazione di un cooperatore nella persona di padre Pietro Antonio Pez<sup>1851</sup>.